
snnlouvn o oíu
Níže uvedené strany

Základní Škola JUDr, josefa nnar|ťe a Mateřská škola, Znojmo, Klášterní 2, příspěvková organizace
lČ:71217860
DlČ CZ7t217860
Se sídlem: Klášterní 33a3"/2, Znojmo 669a2
zastoupena Mgr. Evou Hubatkovou, ředitelkou příspěvkové organizace
na straně jedné jako objednatel

a

B!MOK A|R ZNOJMO s"r.o.
se sídlem Na Kolbišti 2
lČ 29242O70
DlČ:CZ 2g242a7}
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem Brno, oddíl C, vložka 67882
Zastoupena Romanem Tuhým - jednatelem
na straně druhé jako zhotovitel

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl, zákona č,lg/zal,ZSb,, občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, tuto smlouvu o dílo:

l.

Předmět srnlouvy
]..1, Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele provede dílo

sPecifikované v příloze č. 4 výzvy k podání nabídek (dále jen ,,dílo') a objednatel se zavazuje dílo převzít a
zaplatit za něj níže uvedenou cenu.

]..2. Místem prováděnídíla je školní kuchyně Klášterní 2,Znojmo 66902

1,3, Dílo bude sloužit k přípravě obědů ve školní kuchyni"

ll.
Cena díla a platební podmínky

2,],. Smluvní strany se dohodly na ceně díla v následující výši:

Cena díla bez DPH: 290.000,- Kč
Cena díla včetně DPH: 350.900,- Kč

V ceně je sada gastronádob v hodnotě 10 000,- Kč

2.2. Cena díla stanovená podle předchozího bodu této srnlouvy je cenou nejvýše přípustnou, která zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele spojené s plněním závazku z této smlouvy.

2.3. Cena díla je splatná ]"5. dnem následujícím po dni, ve kterém by|o dílo provedeno.

2.4, Objednatel uhradícenu díla bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele č.ú, 43-8047 81CI277/arca,
vedeného u KB. Cena díla je uhrazena včas, je-li odpovídající částka v poslední den lhůty splatnosti poukázána na
bankovní účet zhotovitele.

2.5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli zálohu na cenu díla, a to ve výši 200.000,- Kč. Záloha
je splatná ve lhůtě do 14 dnů ode dne uzavřenítéto smlouvy.

2.6. Objednatel v případě prodlení s platbou ceny díla uhradítéž úrok z prodlení. Sazba úroku z prodlení se sjednává
ve výši a,OS %o z dlužné částky za každý započatý den prodlení.



3.1,

3.2.

3.3.

lll.
Termín provedení díla a místo předání díla

Zhotovitelse zavazuje prov"ést dílo ve lhůtě do 25,B.2oL7 ode dne uzavřenítéto smlouvy,

zhotovitel je povinen provádět dílo s potřebnou odbornou péčí a obstará vše, co je k provedení díla zapotřebí'

vyvstane_li při provádění díla potřeba součinnosti, zavazuje se objednatel nezbytnou součinnost poskytnout,

zhotovitel je však povinen na potřebu součinnosti podle předchozívěty objednatele upozornit,

Místem předání díla je: Základníškola ]UDr, Josefa Mareše a Mateřská Škola, Znojmo' KláŠterní 2' PřísPěvková

orga niza ce,

3.4, 0 předání a převzetí sepíší smluvní strany předávací protokol,

lV.

Záruka za jakost

4.].. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců, Záruční doba běžíode dne převzetí,

4.2, Zárukau za jakost se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po záruční dobu zpŮsobilé k PouŽití Pro stanovenÝ ÚČel a

že si zachová obvyklé vlastnosti,

4.3, Vyskytne-li se na díle v záruční době vada, na kterou se vztahuje PoskYtnutá záruka za jakost' objednatel bez

zbytečného odkladu tuto vadu písemně oznámí zhotoviteli. ipolečně s oznámením, nebo bez zbytečného

odkladu po něrn, objednatel zvolí právo z vadného plnění,

V.

závěrečná ustanovení

5,1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami,

5,2, Sm|ouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatkY oznaČenY a Stanou se nedílnou souČástí

smlouvy,

5,3. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy,

5.4. případná neplatnost některéhc ujednání této smlouvy nebo obchodních'podmínek nemá vliv na platnost

ostatních ustanovení. smli.rvnístrany se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou sotlčinnost k uzavření

dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve ihůtě do jednoho

měsíce poté, co tato potřeba vyvstane,

5.5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a po jednom obdrŽÍ kaŽdá ze

smluvních stran.

Ve Znojmě, dne 28. 6.20L7



Přílohv:
/

luÁ
Mgr. Eva Hubatková

objednatel

" =éáaiaúní §kela
ďu§n ilogeťa trlarešg

g*BJl.at eřoJ,ró ř ko !a,
ďJn{ljlno, Klášterní 2pňupĚvkwá ergÁniiňb

BlHeit A-§r
-<rnlx.tr..:---
Oblekovice 36+,671 81 Znojmo

lčo|29242070
Tel./Fax 5'l5 22 38 50


